
 Budoucnost Radio zábavy

● Vítejte na Play.cz - Hybridní Radio 
platformě

● Budoucnost zvukové zábavy skrze IP a 
DAB+

● Přístup k hudbě, podcastům a 
audioknihám

● Bezproblémová integrace napříč 
zařízeními (mobil, auto, domácnost)

● Špičková technologie pro vynikající 
kvalitu zvuku

● RadioDNS a standardy ETSI TS 102 818 (Hybrid 
Radio Digital Radio) a ETSI TS 103 270 (RadioDNS)



Play.cz Váš Audio Hub

● Rozmanitý zvukový obsah (hudba, 
talk show, podcasty, zprávy)

● Široká nabídka rozhlasových 
stanic přes IP  a připravovaná 
DAB+

● Přístupnost na stávajících 
digitálních platformách (web, 
aplikace)

● Novinka: Integrace Android Auto a 
Apple Car

● Více než 120 rozhlasových stanic
● Jednotky milionů streamů měsíčně
● 6 TB přenesených dat



Play.cz Na cestách jako příprava na DAB+ vysílání

● Bezpečné ovládání za jízdy bez použití 
rukou

● Bezproblémová integrace s navigačními 
systémy automobilů

● Rozšiřuje dosah na širší mobilní publikum
● K dispozici v systémech Android Auto a 

Apple CarPlay



Personalizace a Interaktivita 
skrze Hybridní Rádio

● Personalizovaná doporučení a seznamy skladeb: Play.cz 
bude využívat uživatelská data a posluchačské návyky k 
vytváření personalizovaných hudebních doporučení a 
playlistů, čímž zajistí každému uživateli přizpůsobený a 
poutavý zážitek z poslechu.

● Interaktivní ankety a DJ chaty: Podpoří pocit komunity a 
zapojení v reálném čase tím, že umožní uživatelům účastnit 
se interaktivních anket a živých chatů s DJi, čímž vytvoří 
dynamičtější a propojenější poslech.

● Integrace sociálních médií: Bezproblémová integrace s 
oblíbenými platformami sociálních médií: Umožňuje 
uživatelům snadno sdílet své oblíbené skladby, playlisty a 
zážitky z poslechu s přáteli a sledujícími.

● Poslech offline: Poskytněte možnost stahování obsahu pro 
offline poslech, čímž zajistíte nepřerušovaný požitek z 
poslechu, i když není k dispozici připojení k internetu.



Play.cz  různé úrovně 
služeb

● Basic: Tato vrstva podporovaná reklamou 
poskytuje standardní funkce a je dodávána 
prostřednictvím IP, což z ní činí cenově 
výhodnou volbu pro příležitostné posluchače.

● Premium IP: Tato úroveň je zaměřena na 
uživatele, kteří hledají personalizovanější 
prostředí, a zahrnuje pokročilé funkce pro 
integraci Car/Auto a personalizovaná 
doporučení obsahu.

● Ultimate Hybrid Radio: Tento špičkový plán, 
který kombinuje výhody funkcí DAB+ a 
Premium IP, nabízí nejkomplexnější poslechový 
zážitek, včetně offline přístupu a vysoce 
kvalitního zvuku.

Tento stupňovitý přístup zajišťuje, že Play.cz 
uspokojí širokou škálu potřeb a rozpočtů tvůrců 
contentu, pro konzumenty všech žánrů, kteří hledají 
dokonalý zážitek doma, v práci i na cestách.



Strategické Partnerství a propagace 
jako zdroje financování 

● Zaplatí se desítky DAB+ stanic ze stávajícího 
modelu financování radiového trhu?

● Regionalizace a Žánrová orientace
● Cílená reklama na základě demografických 

údajů a poslechových návyků
● Propagační akce a Promotions očekávaných 

festivalů
● Politické kampaně a regionální infotainment 
● Žánrová specializace, spolupráce v rámci 

žánrové vertikály (vydavatelství, promotéři, 
lokální akce, kluby, interpreti)

● Spolupráce s automobilkami, mobilními 
operátory a výrobci audio techniky



PopUp DAB+ fenomén 
Regionalizovaný nebo Žánrový

● Vysoce kvalitní zvuk bez závislosti na 
internetu ideální pro Žánrově 
orientovaná  Rádia

● Ideální pro rozsáhlé akce, festivaly a 
komunitní setkání jako součást 
komplexní propagace

● Žánrově specifická rádia PopUp 
DAB+ (např. Taylor Swift, Jazz)

● Místní obsah nebo zapojení 
regionálního infotainmentu

● Jednoduchá konfigurace služby



Proč DAB+ a Play.cz?

Hybridní Digitální Rádio Platforma

● Žánrové DAB+ rádia (Jazz, Klasika, Elektronic, 
Rock, Chill, 80th, 90th, Muzikály) příklad 09/2024 12 
nových žánrových DAB+ stanic najednou v UK

● Místní programy a události na Pop-up DAB+ 
(Jazz/Rock festival, Taylor Swift atd.)

● Podpora žánrových umělců a Regionální politické 
reprezentace a regionální sounáležitosti

● Vytváření místního obsahu
● Cílené reklamy na základě personifikace

Harmonogram spouštění DAB+ 

● Podle zákona o telekomunikačních službách a podle 
Aukce DAB+ ČTÚ

● Q1 2025 jeden vysílač v každém vysoutěženém regionu
● Přelom 2025/2026 první fáze pokrytí každého z regionů
● Možnost rychlého rozšíření ať již v rámci jednotlivých 

regionů individuálně, tak ve všech regionech zároveň



Budoucnost Audio Entertainmentu a Infotainmentu

● Budoucnost zvukové zábavy je v IP a 
DAB+ spojeném v Hybridním Digitálním 
Rádiu

● Play.cz nabízí širokou škálu audio obsahu
● Přístupný na všech vašich zařízeních 

doma i na cestách
● Flexibilní plány pro každého posluchače
● Propojení komunit prostřednictvím 

místního obsahu


